OSMAN II
(u~ )

(ö. 1031/1622)

Osmanlı padişahı

(1618-1622).
_j

10 Cem.3ziyelahir 1013 (3 Kas ım 1604)
çarşamba günü İstanbul'da doğdu. Baba
sı 1. Ahmed, annesi MahfirGz Sultan'dır. I.